
10

سهشنبه
1403
مهر

تاریخ
5

سال
سیام

4025
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
از سؤال  کردن دست نکشید

قطعاً دلیلی دارد که ما انسان ها کنجکاویم
آلبرت انیشتین

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
الف- شرح مناصقه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای کاسکان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه: بهسازیکوچه جنب بهداشت ,کوچه جنب امام زاده خواجه پیری ,ورودی خیابان مسجد و کوچه مدرسه

شرح مختصر کار: 
الف- تهیه و اجرای عملیات 2,000 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی به ضخامت حداقل 15 سانتی متر با تراکم 90 درصد 

 ب-تهیه و اجرای عملیات 120 متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 
ج-تهیه و اجرای عملیات 3,850 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  

د- اجرای عملیات 3,850 متر مربع قیرپاشی وآسفالت بصورت دستمزدی  به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر
جمعا به مبلغ 16,487,500,000 ریال به حروف شانزده میلیارد و چهارصد و هشتاد و هفت میلیون و پانصد هزار ریال. 

شماره  حساب  به  واریزی  فیش  14003400160یا  ملی  شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
0107571613005  نزد بانک ملی بنام دهیاری کاسکان معادل 5% قیمت  پیشنهادی مبلغ 825,000,000 ریال به حروف هشتصد و بیست و پنج 

میلیون ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/07/02  به مدت 10 روز کاری

تماس  شماره  رضازاده   محمدرضا  آقای  مالی   امور  مرکزی-مسول  بخشداری  کازرون-ساختمان  مناقصه:فرمانداری  اسناد  دریافت  محل 
09176411520:

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000ریال به حساب شماره  0107571613005  نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای کاسکان
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/07/15 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده 

نخواهد شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/07/02 و نوبت دوم مورخه 1403/07/10 
                                                                                 1791328                                 44717                                   3844 م الف

دهیاری روستای کاسکان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038000885-1403/05/24 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
با کدملی  شهریار  فرزند  آقای رضا جوکار  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  و کمارج  ملک خشت  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
5479798332 به شماره شناسنامه 2340 صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 14818/5 مترمربع پلاک 1146 فرعی از 
1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای با واسطه از شهسوار جوکار محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26               تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10          44649/1971738                        517 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311038000881-1403/05/24 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
با کدملی  سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای پرویز جوکار فرزند شهریار 
5479888110 بشماره شناسنامه 2 صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5119 مترمربع پلاک 1148 فرعی از 1 اصلی 
مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای با واسطه از شهسوار جوکار محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10            44650/1971739                         519 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140360311002002173 مورخ 1403/04/20 و رای اصلاحی بشماره 140360311002003332 مورخ 1403/06/03 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای احمد دهقان فرزند محمد علی بشماره شناسنامه 182 کدملی 2370976081 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
14557/76 مترمربع پلاک 846 فرعی از 185 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2 فرعی از 185 اصلی قطعه 4 واقع در بخش هفت فارس کازرون 
خریداری از مالک رسمی عوض دهقان فرزند علی و محمد علی دهقان فرزند عوض محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 

تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10        44643/1971730/1971731              506 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت حوزه ثبت ملک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038000879-1403/05/24 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
با کدملی  شهریار  فرزند  آقای رضا جوکار  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  و کمارج  ملک خشت  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
5479798332 به شماره شناسنامه 2340 صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3333/6 مترمربع پلاک 1142 فرعی از 1 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای با واسطه از شهسوار جوکار محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10           44646/1971734                         509 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
های  ساختمان  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم   / اول  هیات   1403/05/24-140360311038000884 شماره  رای  برابر 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خشت و کمارج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا جوکار فرزند شهریار با کدملی 
5479798332 به شماره شناسنامه 2340 صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 3683/70 مترمربع پلاک 1147 فرعی از 
1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای با واسطه از شهسوار جوکار محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10         44647/1971735                       511 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311029000521 مورخه 1403/04/11 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فراشبند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم حنیفه بیرامی کوهی فرزند خورشید به شماره ملی 
2530067503 صادره از اقلید در ششدانگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت 30000 مترمربع تحت پلاک 120 فرعی از 1230 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 92 فرعی از 1230 اصلی قطعه 6 بخش 8 فارس واقع در شهرستان فراشبند روستای خرمایک خریداری از مالک رسمی آقای محمد لسانی 
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10          44626/1971732                         125 م الف

امید حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038000880-1403/05/24 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
با کدملی  شهریار  فرزند  آقای رضا جوکار  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  و کمارج  ملک خشت  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
5479798332 به شماره شناسنامه 2340 صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 12166/5 مترمربع پلاک 1143 فرعی از 
1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای با واسطه از شهسوار جوکار محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26            تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10              44645/1971733                     507 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038000882-1403/05/24 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
با کدملی  شهریار  فرزند  آقای رضا جوکار  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  و کمارج  ملک خشت  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
5479798332 به شماره شناسنامه 2340 صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 54444/5 مترمربع پلاک 1144 فرعی از 
1 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای با واسطه از شهسوار جوکار محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10         44648/1971736                         513 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311038000883-1403/05/24 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
با کدملی  شهریار  فرزند  آقای رضا جوکار  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  و کمارج  ملک خشت  ثبت  ثبتی حوزه  واحد  در  مستقر  سند رسمی 
5479798332 به شماره شناسنامه 2340 صادره از کمارج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 5385/8 مترمربع پلاک 1145 فرعی از 1 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 1 اصلی قطعه 10 واقع در بخش 7 خریداری از مالک رسمی آقای با واسطه از شهسوار جوکار محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26                  تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10            44569/1971737                        515 م الف

محسن کیانی – رئیس ثبت اسناد و املاک خشت و کمارج 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002002644 مورخ 1403/05/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره شناسنامه  متقاضی خانم آسیه گوهری فرزند حسن  بلامعارض  مالکانه  ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات  رسمی مستقر در واحد 
32350 کدملی 2370320613 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 863/66 مترمربع پلاک 4 فرعی از 724 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 724 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی آسیه گوهری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10              44676                      525 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002003018 مورخ 1403/05/24 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا زارعی فرزند قربانعلی به شماره شناسنامه 
2360145673 کدملی 2360145673 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 450/16 مترمربع پلاک 6 فرعی از 
724 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 724 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی ) بی واسطه از خانم فاطمه 
گوهری فرزند حسن ( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10            44674                        529 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002002648 مورخ 1403/05/06 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
به شماره شناسنامه  رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کازرون تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسلم گوهری فرزند حسن 
42202 کدملی 2370424532 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 589/79 مترمربع پلاک 5 فرعی از 724 
اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 724 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی مسلم گوهری محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/06/26              تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/07/10            44675                         527 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسناد و املاک کازرون 


